Resolução nº 471
De 14 de outubro de 1991

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

EXCLUIR da Resolução GPGJ nº 467, de 08 de outubro de 1991, o servidor JOEL DA SILVA
MELO, matrícula 1.146.4146 e INCLUÍ-LO na Resolução GPGJ n º 468 da mesma data.

INCLUIR na Resolução GPGJ nº 467, de 08 de outubro de 1991, o nome do servidor
EDIMILSON SOARES DE ASSIS, matrícula 264.303.9.

ANTONIO CARLOS SILVA BISCAIA
Procurador-Geral de Justiça